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443218 Ruhan Silveira Ramos 05/06/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 15 18 33 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444556 Débora de Paula Zanato 27/06/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 14 19 33 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444294 Ailton Vieira Gonçalves 20/05/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 16 16 32 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446847 Saulo Godoi Chiquesi 09/06/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 15 17 32 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454742 Kennedy Wilkner Lopes Teixeira e Silva 20/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 18 13 31 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444265 Fabricio Santos da Cunha 11/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 16 14 30 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451273 Wislaine Oliveira Mendes 27/01/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 16 14 30 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474678 Luis Eduardo Paranhos da Silva 29/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 15 15 30 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443403 Eduarda Moya Pereira 17/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 14 16 30 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450823 Danilo Nunes dos Anjos 18/07/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 17 12 29 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448557 Felipe da Silva Faria 15/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 14 15 29 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443187 Laysa Antonielly da Silva 12/01/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 14 15 29 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476969 Ana Clara Chiodi de França Brobovski 21/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 14 15 29 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445805 Flávio Vinicius Ferreira da Silva 16/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 17 29 14 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453913 Dymison Roberto Gonçalves Souza 23/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 18 29 15 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445829 Ikaro de Oliveira Dom Aquino 21/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 16 12 28 16 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469832 Tacyane dos Santos Ludwig 09/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 15 13 28 17 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472167 Gustavo Santos Silva 02/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 14 14 28 18 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444807 Everton Welter Correia 27/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 14 14 28 19 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456503 Humberto Santi 12/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 16 28 20 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480837 Leonardo Plaster Silva 17/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 16 11 27 21 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443186 Luan Tanizaki Correia Gomes 06/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 15 12 27 22 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456955 Danieli Ferreira de Oliveira 27/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 15 12 27 23 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470799 Carlos Henrique Belinello dos Santos Martins 25/04/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 14 13 27 24 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456266 Filipe Godoy 01/06/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 14 13 27 25 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482019 Carlos Eduardo Nascimento Silva 05/01/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 17 27 26 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472518 Lucas Gabriel Urel de Carvalho 06/05/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 15 11 26 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453575 Jorge Mateus Guimarães Pereira 11/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 14 12 26 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474660 Gabriel Rodrigues Santos 31/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 13 13 26 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444229 Gabrielly Chiquezi 08/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 14 26 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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444229 Gabrielly Chiquezi 08/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 14 26 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472228 Leticia Leyka Takahashi 25/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 14 26 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463279 Júlia Souza Leal 09/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 15 10 25 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458959 Crystian Domingues Silva 14/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 15 10 25 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446730 Ana Julia Magosso Costa 22/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 15 10 25 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455459 Renata Rossi Carvalho de Oliveira 09/07/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 14 11 25 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443190 Ana Luiza Delcaro Marcon 29/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 13 12 25 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453514 Francine Lima de Oliveira 03/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 14 25 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446805 Joao Vitor dos Santos Gomes 20/09/2018 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 14 25 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469335 Leonardo Souza Vieira Custodio 17/02/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 9 16 25 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444572 Diogo de Lima Neves 07/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 13 24 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467019 José Octávio da Silva Souza 23/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 14 24 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446103 Eduardo Bianchini Ferreira da Silva 26/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 13 10 23 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444750 Pollyana Basilio da Silva 26/01/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 11 23 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482112 Yruan Gabriel Betto Bertin 04/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 11 23 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466705 Nicolas Martins Vaz 10/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 11 23 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442683 Ygor Kawan Alves Borges 15/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 12 23 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457487 Kazutomi Ygula Neto 16/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 12 23 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450350 Gabriel Matheus Lopes Fernandes 24/06/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 13 23 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471100 Luan de Lima Banaszeski 07/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 13 23 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451797 Gustavo Sena de Oliveira 30/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 13 23 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447808 Gabriel Luan Padilha dos Santos 05/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 13 23 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464403 Leonardo de Oliveira Silva 28/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 13 23 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442418 Witanny Araujo Silva 05/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 15 23 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443686 Karina Zenere de Oliveira 01/09/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 14 8 22 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443486 Renan Cardozo Camelo 20/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 13 9 22 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457059 Leandro Oscar de Souza Naia 29/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 10 22 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450817 João Arquias Gonçalves de Magalhães Santos 17/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 10 22 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443628 Joao Pedro Batista Fronza 13/02/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 10 22 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472950 Kauã Mendes Aguiar 17/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 10 22 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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469674 Rodrigo Basso Barbosa 31/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 11 22 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444740 Ana Clara Araujo Pereira dos Santos 04/02/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 11 22 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447651 Rodrigo Benlhz Alves 25/02/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 11 22 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444309 Gabriel Martinazzo Hipolito 16/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 13 8 21 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443791 Vinicius Gomes Mazepa 17/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 9 21 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455285 Richardy Vinicius Dziobak de Oliveira 05/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 9 21 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445409 José Augusto Oliveira Miranda 31/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 9 21 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444996 Danielli Carolini de Medeiros Ferrari 20/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 10 21 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447702 Fabricio Dal Forno Alberti 04/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 10 21 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443645 Leonardo Lanza de Souza Leite 15/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 10 21 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480004 Debora Soares do Nascimento 09/06/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 11 21 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449162 Geovanna da Silva Diogo 09/09/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 13 21 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480964 Eduardo Henrique Rodrigues de Oliveira 10/01/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 15 5 20 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480297 Wilson Henrique Ferreira Pinheiro 15/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 8 20 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445861 Gabriel Lopes Ribeiro 27/02/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 8 20 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466503 Laura Estrázulas Pires 23/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 9 20 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480213 Adriel Fritsch de Oliveira 29/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 9 20 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466441 Eduardo Carvalho Jacob 03/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 9 20 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481898 Thainá Maria Silva Souza 19/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 9 11 20 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447907 Luiz Fernando Brambilla Barbosa 30/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 9 11 20 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479003 Pedro Amorim Zandonai 22/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 9 11 20 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442531 Eloísa Kunst Lopes 12/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 12 20 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471122 Nicolas Falcão Heemann 17/01/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 13 6 19 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442406 Renan Augusto Bispo Carneiro Silva 13/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 8 19 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443747 Beatriz Antonietti Mazepa 28/01/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 8 19 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482641 Luíza Almeida Nunes 27/04/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 8 19 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469706 Eloisa Terradas Perez Faustino 11/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 9 19 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450013 Beatriz Lopes de Melo 23/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 9 19 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479415 Luiz Gustavo dos Santos Ferreira 17/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 9 10 19 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447889 Kaue Chrystopher Antunes Santos 13/06/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 11 19 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )447889 Kaue Chrystopher Antunes Santos 13/06/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 11 19 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464537 Victor Luiz Escodeler Souza 26/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 11 19 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462828 Alice Neves de Moura 03/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 6 18 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443511 Bruna Gabrielli Costa Dantas 10/07/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 7 18 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478995 João Victor Desidério dos Santos 26/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 8 18 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447663 Maria Eduarda de Araujo Viana 28/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 8 18 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451578 Carlos Eduardo Vitorino Aragão 06/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 8 18 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470462 Raul Caetano Mussuli 12/09/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 9 9 18 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443244 Maria Eduarda Batista de Oliveira 07/01/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 9 9 18 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455477 Erika Vitória Guilherme dos Santos 30/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 10 18 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446809 Alceu Carvalho Benicio Neto 06/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 7 11 18 99 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451346 Lucas Gabriel Bernardi Trentini 17/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 7 11 18 100 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458598 Weslayne Delfino Machado 01/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 13 4 17 101 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463927 Willian Pedro Reis Hoffmann 23/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 6 17 102 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456520 João Victor da Silva Franco 25/11/2002 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 7 17 103 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443930 Caroline Roberta Fagundes Leonardi 13/06/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 7 17 104 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459243 Isabelle Vitoria Victor de Oliveira 18/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 7 17 105 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443508 Guilherme Augusto Lorenzon 18/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 7 17 106 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453582 Ruan Pablo de Souza Soares 07/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 7 17 107 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448368 Erick Gabriel Mota 02/06/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 9 8 17 108 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456850 Yago Ferreira de Carvalho 11/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 9 8 17 109 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443799 Ryan Matheus Machado 26/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 9 17 110 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474682 Eduardo Rodrigues Santos 31/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 7 10 17 111 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466269 Kawan Pacheco Peçanha 16/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 6 16 112 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467203 Larissa Padilha de Souza 30/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 6 16 113 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448482 Gabriela Kauany Nardi Argenta 14/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 6 16 114 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446477 Michel Bruno Oliveira Santos 09/01/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 6 16 115 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466612 Mariana Gabrielly Ferreira Souza 03/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 6 16 116 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471712 Jean Pierre Godinho de Freitas Veloso 10/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 9 7 16 117 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467114 Allan Marangoni 14/07/2001 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 8 16 118 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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465416 Samira Alves de Miranda 06/06/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 8 16 119 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455468 Vinicius Lemes da Silva 13/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 8 16 120 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481691 Gustavo Bomfim da Silva 24/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 8 16 121 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450386 Guilherme Lopes de Souza 29/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 6 10 16 122 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471610 Pablo Henrique Rodrigues Correa 25/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 9 6 15 123 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481043 João Pedro Lopes Vieira 30/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 9 6 15 124 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452565 Gabriela Godoi Jacyntho 20/09/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 6 14 125 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449585 Guilherme Rodrigues de Melo 16/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 6 14 126 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480782 Andressa Schneider Santos 21/02/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 5 13 127 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470156 Nathalya Batista da Silva Souza 23/02/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 5 13 128 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460053 Igor Gabriel Andrade Souza 27/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 7 6 13 129 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470407 Fabricio de Lima Dutra 26/12/2001 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 6 6 12 130 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450761 Sabrina Alves da Silva 13/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 5 6 11 131 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460028 Gabriel Araujo de Oliveira 01/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 6 4 10 132 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445441 Kauan Gonçalves Sandis 27/07/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 4 6 10 133 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462148 Rafael Azevedo Vollmer 30/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 4 5 9 134 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481533 Francisco dos Santos Canton 11/08/2002 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454743 Gustavo Lourenco Rodrigues 19/01/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468124 Kayck Percio Ferreira de Souza 17/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482918 Laura Roeder Nogueira Mendes 17/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479051 Marcus Vinicius de Santana Costa 06/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454888 Pedro Henrique Fernandes Melo 14/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481230 Ryan Chiquesi de Almeida Leite 17/12/2002 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469079 Victor Hugo Fernandes Amaral 16/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482662 Yasmin Alves 18/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467114 Allan Marangoni 14/07/2001 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 8 16 1 Aprovado L1 - P.C.D.
449585 Guilherme Rodrigues de Melo 16/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 6 14 2 Aprovado L1 - P.C.D.
462148 Rafael Azevedo Vollmer 30/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 4 5 9 3 Excedente L1 - P.C.D.
469706 Eloisa Terradas Perez Faustino 11/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 9 19 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
456520 João Victor da Silva Franco 25/11/2002 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 7 17 2 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD456520 João Victor da Silva Franco 25/11/2002 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 7 17 2 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
450350 Gabriel Matheus Lopes Fernandes 24/06/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 13 23 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
444740 Ana Clara Araujo Pereira dos Santos 04/02/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 11 22 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
455477 Erika Vitória Guilherme dos Santos 30/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 10 18 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
444229 Gabrielly Chiquezi 08/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 14 26 1 Aprovado L5  - EP + Renda
466503 Laura Estrázulas Pires 23/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 9 20 2 Aprovado L5  - EP + Renda
481898 Thainá Maria Silva Souza 19/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 9 11 20 3 Aprovado L5  - EP + Renda
443747 Beatriz Antonietti Mazepa 28/01/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 8 19 4 Aprovado L5  - EP + Renda
446809 Alceu Carvalho Benicio Neto 06/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 7 11 18 5 Aprovado L5  - EP + Renda
458598 Weslayne Delfino Machado 01/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 13 4 17 6 Aprovado L5  - EP + Renda
465416 Samira Alves de Miranda 06/06/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 8 16 7 Excedente L5  - EP + Renda
471610 Pablo Henrique Rodrigues Correa 25/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 9 6 15 8 Excedente L5  - EP + Renda
445441 Kauan Gonçalves Sandis 27/07/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 4 6 10 9 Excedente L5  - EP + Renda
481533 Francisco dos Santos Canton 11/08/2002 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
474660 Gabriel Rodrigues Santos 31/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 13 13 26 1 Aprovado L8  - EP + PPI
442418 Witanny Araujo Silva 05/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 15 23 2 Aprovado L8  - EP + PPI
450817 João Arquias Gonçalves de Magalhães Santos 17/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 10 22 3 Aprovado L8  - EP + PPI
466441 Eduardo Carvalho Jacob 03/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 9 20 4 Aprovado L8  - EP + PPI
482641 Luíza Almeida Nunes 27/04/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 8 19 5 Aprovado L8  - EP + PPI
450013 Beatriz Lopes de Melo 23/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 9 19 6 Aprovado L8  - EP + PPI
479415 Luiz Gustavo dos Santos Ferreira 17/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 9 10 19 7 Aprovado L8  - EP + PPI
443511 Bruna Gabrielli Costa Dantas 10/07/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 7 18 8 Aprovado L8  - EP + PPI
451578 Carlos Eduardo Vitorino Aragão 06/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 8 18 9 Aprovado L8  - EP + PPI
470462 Raul Caetano Mussuli 12/09/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 9 9 18 10 Aprovado L8  - EP + PPI
443244 Maria Eduarda Batista de Oliveira 07/01/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 9 9 18 11 Excedente L8  - EP + PPI
474682 Eduardo Rodrigues Santos 31/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 7 10 17 12 Excedente L8  - EP + PPI
466269 Kawan Pacheco Peçanha 16/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 6 16 13 Excedente L8  - EP + PPI
471712 Jean Pierre Godinho de Freitas Veloso 10/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 9 7 16 14 Excedente L8  - EP + PPI
479051 Marcus Vinicius de Santana Costa 06/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
472518 Lucas Gabriel Urel de Carvalho 06/05/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 15 11 26 1 Aprovado L9  - EP
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453514 Francine Lima de Oliveira 03/11/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 14 25 2 Aprovado L9  - EP
444750 Pollyana Basilio da Silva 26/01/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 11 23 3 Aprovado L9  - EP
451797 Gustavo Sena de Oliveira 30/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 13 23 4 Aprovado L9  - EP
457059 Leandro Oscar de Souza Naia 29/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 10 22 5 Aprovado L9  - EP
469674 Rodrigo Basso Barbosa 31/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 11 11 22 6 Aprovado L9  - EP
480297 Wilson Henrique Ferreira Pinheiro 15/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 8 20 7 Excedente L9  - EP
445861 Gabriel Lopes Ribeiro 27/02/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 12 8 20 8 Excedente L9  - EP
471122 Nicolas Falcão Heemann 17/01/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 13 6 19 9 Excedente L9  - EP
464537 Victor Luiz Escodeler Souza 26/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 11 19 10 Excedente L9  - EP
448368 Erick Gabriel Mota 02/06/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 9 8 17 11 Excedente L9  - EP
466612 Mariana Gabrielly Ferreira Souza 03/03/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 10 6 16 12 Excedente L9  - EP
481043 João Pedro Lopes Vieira 30/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 9 6 15 13 Excedente L9  - EP
480782 Andressa Schneider Santos 21/02/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 5 13 14 Excedente L9  - EP
470156 Nathalya Batista da Silva Souza 23/02/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 8 5 13 15 Excedente L9  - EP
469079 Victor Hugo Fernandes Amaral 16/10/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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476624 Luíza de Ávila Costa 18/11/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 18 16 34 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480356 Ingrid Beatriz Borges Luna 31/10/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 16 14 30 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455167 Lucas Gabriel Vasconcelos 28/11/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 17 13 30 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447507 Laura Izabeli Theisen 25/05/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 13 17 30 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443339 Maria Eduarda dos Anjos Silva 06/01/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 15 14 29 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450217 Keitty Macuchapi dos Santos 21/02/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 16 13 29 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443171 Maria Faíla Oliveira Braulio 09/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 15 14 29 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482435 Maria Clara Vieira Narezi de Brito 29/07/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 16 12 28 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455142 Sarah Feronato Zanatta 01/09/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 15 13 28 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469001 Danylo Souza Cunha 17/07/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 14 13 27 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447359 Kawany Fernandes da Silva 28/09/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 14 12 26 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443226 Thaissa Pelegrino Tanizaki 11/02/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 15 11 26 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442905 Emily Vitória de Lima Nunes 20/02/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 12 14 26 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478551 Eduarda Silva Noronha 11/06/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 15 10 25 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443808 Vitor Henrique Alves dos Santos 03/09/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 15 10 25 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442420 Beatriz Garcia Gonçalves 06/11/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 14 11 25 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455407 Gabriela Lima Barros 01/12/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 15 25 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480457 Neumara Gomes de Lima 03/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 14 11 25 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442526 Lívia Martins de Oliveira 14/04/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 13 12 25 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444462 Alex Gabriel Oliveira Falcao 06/04/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 12 12 24 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455670 Nicoli Picolotto Gomes 27/05/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 11 13 24 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479990 João Luís Soares do Nascimento 09/06/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 14 10 24 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444592 Kamilly Vitória Oliveira Araujo 27/01/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 15 9 24 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462858 Ana Clara Faria dos Santos 12/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 14 10 24 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453832 Laura Flores dos Santos 20/05/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 13 11 24 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456716 Emilly Mayara Coiçare Moreira 14/12/2002 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 12 11 23 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469985 Abigail Garcia Monteiro 23/05/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 11 12 23 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481148 Barbara Leite Cunha 30/05/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 14 9 23 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444567 Luana Santos Silva 01/06/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 14 9 23 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461622 Gabrielli Mendonça Guimarães 17/07/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 16 7 23 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )461622 Gabrielli Mendonça Guimarães 17/07/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 16 7 23 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444736 Emilly Camilly Andrade dos Santos 08/11/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 16 7 23 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472796 Clara Rezende Betoni 04/12/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 11 12 23 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478725 Beatriz Tartari Libardi 16/12/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 11 12 23 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446674 Kawan Kleber Santos Calixto 04/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 8 15 23 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453845 Karine Beatriz Bianquim da Cruz 10/08/2013 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 14 9 23 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470793 Anabelly Vitória dos Santos Lima 23/04/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 16 6 22 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446278 Lucélia Correia da Silva 07/05/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 12 10 22 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472640 Carlos Eduardo Felisberto da Silva 15/05/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 11 11 22 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463159 Brenda Marques Tayano 01/09/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 11 11 22 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446779 Luiza Abreu Fontana 02/10/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 14 8 22 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462724 Luana Oliveira Glatz 03/01/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 13 9 22 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457345 Izabela Dias da Silva 12/09/2002 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 11 21 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478685 Ana Lívia Barbosa Fernandes 03/09/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 12 9 21 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444452 Mirelli Antunes da Silva 06/10/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 12 9 21 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479356 Kymilly Gabrielly Chiodi Andrade 23/07/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 12 9 21 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479227 Giovanna Moulin Gavioli 21/08/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 7 13 20 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443426 Alana Vitoria Garcia da Costa 03/01/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 12 8 20 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444463 Lucielen Maria da Conceição Silva 16/01/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 12 8 20 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444014 Brenda Araujo Silva 24/01/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 12 8 20 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469308 Lara Flavia Costa Fonseca 26/01/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 10 20 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461839 Diego Barleta do Nascimento 12/02/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 10 20 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442738 Giovanna Cristina Carvalho de Lima 21/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 12 8 20 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446958 Vinícius Geronimo Dias 28/04/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 11 9 20 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474897 Abraão dos Santos de Santana 14/06/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 12 8 20 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454845 Francielly Rodrigues da Costa 03/11/2002 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 14 5 19 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447991 Heloisa Ribeiro Campos 04/05/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 13 6 19 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453102 Karla Viethia Ramos Belo Alves e Cruz 09/06/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 9 19 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455148 Gabriela Vitoria Dantas Serra 13/08/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 9 10 19 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448627 Bárbara Cristina de Oliveira Naitzel 12/09/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 12 7 19 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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479264 Maria Eduarda de França Souza 21/10/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 12 7 19 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443176 Isabela Stael Ribeiro de Novaes 29/01/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 9 10 19 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456329 Isabela Andre Simione 19/02/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 11 8 19 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478396 Emilly Victória Silva Lobo 17/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 9 10 19 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458741 Byanka Bertola Carvalho 04/05/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 9 19 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445781 Maria Clara Ojeda Silvestre 09/06/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 11 7 18 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471974 Ysla Kauane Paulino 04/11/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 13 5 18 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465378 Nicole Vitor Cabral 10/11/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 11 7 18 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454753 Sabrina da Silva Lisboa 13/11/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 8 18 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482220 Isabelly Ribeiro de Oliveira Santos 24/11/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 8 18 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443145 Lucas Augusto Correia Franchini Brito 23/02/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 9 9 18 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449959 Karina Minari Martins 07/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 8 10 18 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449727 Matheus Ribeiro Santana 04/05/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 8 18 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466785 Jhenyfer de Brito Vilas Boas 02/07/2018 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 9 9 18 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467504 Analice Constantino de Medeiros Guimarães 20/07/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 7 17 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455654 Isabella Vieira Ferreira 23/08/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 7 17 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478867 Beatriz da Silva e Oliveira 14/09/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 9 8 17 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444699 Kaiky Allasc Arantes Bispo 05/10/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 7 17 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455725 Felipe Gallego Guarnieri 20/10/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 8 9 17 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450395 Keslayne Dal Bem Brito 22/12/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 11 6 17 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465774 Gabriel de Souza Rodrigues 27/12/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 8 9 17 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454831 Pablo Antonio de Aquino Oliveira 08/01/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 7 17 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472706 Danielly Marinho Vieira 04/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 9 8 17 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452192 Paulo José Camargos Rodrigues 26/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 9 8 17 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454894 María Antonia Vilanova da Silva 27/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 7 17 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450577 Camila Silva Lopes 20/04/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 7 17 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455797 Emanuelly Bianca Hernandes de Oliveira 04/08/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 7 17 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481697 Thais Santos Lopes 11/04/1992 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 11 5 16 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442511 Paula Karolliny Silva Souza 17/06/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 9 7 16 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455540 Kaua Adrian Correia da Silva 15/07/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 8 8 16 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )455540 Kaua Adrian Correia da Silva 15/07/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 8 8 16 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458922 Hellen Vitória Gonçalves de Oliveira 24/09/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 12 4 16 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444688 Luria Gonçalves de Aguiar 21/11/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 9 7 16 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449021 Gabriela Lopes do Nascimento 02/01/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 11 5 16 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456688 Emilli Maria Alves Steteski 29/02/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 9 7 16 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450812 Gabriel Felix Modesto 06/04/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 9 7 16 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479643 Maria Luiza Augusto Marques 27/07/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 8 8 16 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473693 Yasmin Campos Porzel 14/09/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 9 7 16 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463458 Fabiola Santana de Queiroz 19/03/1988 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 8 7 15 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443796 Mariana da Silva Alves 23/06/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 6 9 15 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450591 Leila Thalita Franco Alves 23/07/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 5 10 15 99 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444720 Maylon Mariano da Silva 12/10/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 5 15 100 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447174 Emilli Bruna de Oliveira Alcantara 07/04/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 8 7 15 101 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455323 Luiza Almeida de Alencar 10/04/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 7 8 15 102 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443169 Tainara Regina Schutz 02/09/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 5 10 15 103 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443206 Sara Karolayne Albuquerque Farias 17/01/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 6 8 14 104 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460084 Laura Lira dos Santos Ferreira 05/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 6 8 14 105 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447181 Evilli Claudia de Oliveira Alcantara 07/04/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 8 6 14 106 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468112 Luiza Eduarda de Azevedo Carvalho 27/04/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 7 7 14 107 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472728 Laís Maciel Monteiro 14/06/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 8 5 13 108 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478824 Yasmyn Silvério de Lima 25/07/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 6 7 13 109 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456479 Gabriele de França Lima 27/01/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 4 8 12 110 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481671 Gabriel Nunes da Silva 09/06/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 8 4 12 111 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469683 Laiane Caroline Fernandes Franco 04/09/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 9 3 12 112 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445617 Rodrigo Jose de Santana Felix 05/11/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 6 6 12 113 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443888 Nathaly Gomes Xavier 26/11/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 7 5 12 114 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477998 Emanuele Lorrayne Alves do Prado 25/12/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 7 5 12 115 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470055 Julia Karoline Souza Silva 24/02/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 9 3 12 116 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452585 Flávia Caroliny de Arruda 07/06/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 7 4 11 117 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444361 Thais França de Assunção 02/11/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 7 4 11 118 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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450911 Sabrina Rosa Pedro 07/11/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 7 4 11 119 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470452 Karine Aparecida França Pinto 14/05/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 6 4 10 120 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470620 Lorena Malaquias Meneses 12/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 5 5 10 121 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449507 Andre Alves Botelho 18/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 5 5 10 122 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455517 Cinthia Saldanha Alves da Costa 29/04/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 5 5 10 123 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446683 Gabrielle Santana Sena 07/06/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 5 4 9 124 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455685 Anna Luizza Sampaio Pereira 08/02/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456636 Breno Washington Rosario dos Santos 10/09/2002 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482348 Carlos Eduardo Rodrigues dos Santos 03/04/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465353 Daphine Glória Escher de Paula 23/07/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450157 Eduarda Santos Paulino da Silva 18/04/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464028 Isabeli Christelly Godoy Feltrin da Silva 30/10/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469708 Katia de Jesus Nascimento 05/04/1988 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456382 Khauê Leonidas Figueiredo Silva 30/12/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481954 Luana Stoinski 24/11/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471108 Mariana Araújo de Oliveira 27/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479509 Priscila Zanini 20/11/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443327 Rayssa Crislayne Costa Voss 02/10/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450556 Stefany Cristhiny Garcia Mendes 20/06/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480394 Vitoria Menezes Marcelino 29/04/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443176 Isabela Stael Ribeiro de Novaes 29/01/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 9 10 19 1 Aprovado L1 - P.C.D.
455670 Nicoli Picolotto Gomes 27/05/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 11 13 24 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
453832 Laura Flores dos Santos 20/05/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 13 11 24 2 Excedente L2  - EP + Renda + PPI + PCD
473693 Yasmin Campos Porzel 14/09/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 9 7 16 1 Aprovado L3  - EP + Renda + PCD
480457 Neumara Gomes de Lima 03/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 14 11 25 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
457345 Izabela Dias da Silva 12/09/2002 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 11 21 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
478685 Ana Lívia Barbosa Fernandes 03/09/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 12 9 21 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
442738 Giovanna Cristina Carvalho de Lima 21/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 12 8 20 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
446958 Vinícius Geronimo Dias 28/04/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 11 9 20 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
449727 Matheus Ribeiro Santana 04/05/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 8 18 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI449727 Matheus Ribeiro Santana 04/05/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 8 18 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
455654 Isabella Vieira Ferreira 23/08/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 7 17 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
470620 Lorena Malaquias Meneses 12/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 5 5 10 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
446683 Gabrielle Santana Sena 07/06/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 5 4 9 9 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
465353 Daphine Glória Escher de Paula 23/07/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
464028 Isabeli Christelly Godoy Feltrin da Silva 30/10/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
480394 Vitoria Menezes Marcelino 29/04/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
478551 Eduarda Silva Noronha 11/06/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 15 10 25 1 Aprovado L5  - EP + Renda
461839 Diego Barleta do Nascimento 12/02/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 10 20 2 Aprovado L5  - EP + Renda
456329 Isabela Andre Simione 19/02/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 11 8 19 3 Aprovado L5  - EP + Renda
450591 Leila Thalita Franco Alves 23/07/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 5 10 15 4 Aprovado L5  - EP + Renda
478824 Yasmyn Silvério de Lima 25/07/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 6 7 13 5 Excedente L5  - EP + Renda
450911 Sabrina Rosa Pedro 07/11/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 7 4 11 6 Excedente L5  - EP + Renda
470452 Karine Aparecida França Pinto 14/05/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 6 4 10 7 Excedente L5  - EP + Renda
472796 Clara Rezende Betoni 04/12/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 11 12 23 1 Aprovado L8  - EP + PPI
453845 Karine Beatriz Bianquim da Cruz 10/08/2013 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 14 9 23 2 Aprovado L8  - EP + PPI
470793 Anabelly Vitória dos Santos Lima 23/04/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 16 6 22 3 Aprovado L8  - EP + PPI
469308 Lara Flavia Costa Fonseca 26/01/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 10 20 4 Aprovado L8  - EP + PPI
454845 Francielly Rodrigues da Costa 03/11/2002 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 14 5 19 5 Aprovado L8  - EP + PPI
453102 Karla Viethia Ramos Belo Alves e Cruz 09/06/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 9 19 6 Excedente L8  - EP + PPI
479264 Maria Eduarda de França Souza 21/10/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 12 7 19 7 Excedente L8  - EP + PPI
454894 María Antonia Vilanova da Silva 27/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 7 17 8 Excedente L8  - EP + PPI
442511 Paula Karolliny Silva Souza 17/06/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 9 7 16 9 Excedente L8  - EP + PPI
458922 Hellen Vitória Gonçalves de Oliveira 24/09/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 12 4 16 10 Excedente L8  - EP + PPI
447174 Emilli Bruna de Oliveira Alcantara 07/04/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 8 7 15 11 Excedente L8  - EP + PPI
447181 Evilli Claudia de Oliveira Alcantara 07/04/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 8 6 14 12 Excedente L8  - EP + PPI
469683 Laiane Caroline Fernandes Franco 04/09/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 9 3 12 13 Excedente L8  - EP + PPI
443888 Nathaly Gomes Xavier 26/11/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 7 5 12 14 Excedente L8  - EP + PPI
444361 Thais França de Assunção 02/11/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 7 4 11 15 Excedente L8  - EP + PPI
449507 Andre Alves Botelho 18/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 5 5 10 16 Excedente L8  - EP + PPI

DPI
20/12/2018 7/8



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - PROCESSO SELETIVO 2019/1 - EDITAL 072/2018

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE NOTA FINAL POR CANDIDATO

Nº Inscrição Nome Nascimento Curso
Nota de 

Português
Nota de 

Matemática
Nota Total Classificação Resultado Reserva

PERÍODO DE MATRÍCULA DOS APROVADOS: 07 À 11 DE JANEIRO DE 2019.

455685 Anna Luizza Sampaio Pereira 08/02/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
456636 Breno Washington Rosario dos Santos 10/09/2002 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
482348 Carlos Eduardo Rodrigues dos Santos 03/04/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
443808 Vitor Henrique Alves dos Santos 03/09/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 15 10 25 1 Aprovado L9  - EP
442420 Beatriz Garcia Gonçalves 06/11/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 14 11 25 2 Aprovado L9  - EP
442526 Lívia Martins de Oliveira 14/04/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 13 12 25 3 Aprovado L9  - EP
444592 Kamilly Vitória Oliveira Araujo 27/01/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 15 9 24 4 Excedente L9  - EP
446674 Kawan Kleber Santos Calixto 04/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 8 15 23 5 Excedente L9  - EP
479356 Kymilly Gabrielly Chiodi Andrade 23/07/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 12 9 21 6 Excedente L9  - EP
458741 Byanka Bertola Carvalho 04/05/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 10 9 19 7 Excedente L9  - EP
478867 Beatriz da Silva e Oliveira 14/09/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 9 8 17 8 Excedente L9  - EP
455725 Felipe Gallego Guarnieri 20/10/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 8 9 17 9 Excedente L9  - EP
450395 Keslayne Dal Bem Brito 22/12/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 11 6 17 10 Excedente L9  - EP
443796 Mariana da Silva Alves 23/06/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 6 9 15 11 Excedente L9  - EP
460084 Laura Lira dos Santos Ferreira 05/03/2004 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 6 8 14 12 Excedente L9  - EP
456382 Khauê Leonidas Figueiredo Silva 30/12/2003 Técnico em Recursos Humanos - Tangará da Serra 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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